
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ  ΒΟΛΟΥ                                Βόλος  29-9-2023

Πράξη  29/2023

Η Πρόεδρος που διευθύνει το Διοικητικό Πρωτοδικείο Βόλου

Λαμβάνοντας υπόψη:

1)Την  28/27-9-2023 Πράξη  με  την  οποία  αποφασίστηκε  η  αναστολή

λειτουργίας του Δικαστηρίου την Πέμπτη 28 Σεπτεμβρίου 2023,

2)  την  ματαίωση  των  υποθέσεων  της  δικασίμου  του  2ου  Τμήματος  του

Δικαστηρίου την ανωτέρω ημερομηνία λόγω της αναστολής λειτουργίας και

3)  το  άρθρο  2  παρ.  6  εδ.  β΄  του  Κανονισμού  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του

Δικαστηρίου

Αποφασίζει

Τον  ορισμό  εμβόλιμης  δικασίμου,  για  το  2ο  Τμήμα  του  Δικαστηρίου

(Μονομελούς σύνθεσης) στις  30 Νοεμβρίου 2023,  ημέρα Πέμπτη και  ώρα

13.00.

Η Πρόεδρος που διευθύνει το Διοικητικό Πρωτοδικείο Βόλου

Μαγδαληνή Παπαδοπούλου

Πρόεδρος Πρωτοδικών Δ.Δ.


